МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Чеченский государственный университет

имени Ахмата Абдулхамидовича Кадырова»

ПРИКАЗ

/£^^2024 №^^ОФО

Грозный

О переводе на следующий курс

На основании докладной записки и.о. декана факультета иностранных
языков, руководствуясь пунктом 4.21 Устава ФГБОУ ВО «Чеченский
государственный университет им. А. А. Кадырова», приказываю:

§1
Перевести следующих магистрантов факультета иностранных языков

очной формы обучения (бюджетная основа), полностью выполнивших все
требования учебного плана и программ за 2023-2024 учебный год,

на 2 курс
Направление подготовки 45.04.02 Лингвистика (Английский язык)

1. Габаров Дук-Ваха Салманович
2. Даниялова Марха Магомедовна
3. Яскиев Заур Султанович

§2
Перевести следующих магистрантов факультета иностранных языков

очной формы обучения, имеющих академические задолженности, с
установлением срока ликвидации задолженностей до 30.09.2024 в соответствии
с графиком пересдач:

на 2 курс
Направление подготовки 45.04.02 Лингвистика (Английский язык)

1. Андиев Шамиль Ризванович
2. Астамиров Исмаил Русланович
3. Букиев Хасамбек Бекханович
4. Геримханов Мяхди Исаевич
5. Дагаев Ахмед Русланович
6. Дидаев Ибрагим Арбиевич
7. Ибрагимов Усман Умарович
8. Исаев Рамазан Хизарович
9. Магамедов Абдулмалик Мовсарович

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Cаидов Заурбек Асланбекович
Должность: Ректор
Дата подписания: 28.11.2025 13:56:58
Уникальный программный ключ:
2e8339f3ca5e6a5b4531845a12d1bb5d1821f0ab

2

10. Муцахаев Ильяс Магомедович
11. Солтамурадов Муслим Рамзанович
12. Усумов Сайд-Хусейн Хажиевич
13. Шабазов Шадид Умарович
14. Шовхалова Амина Мусаевна
15. Энгеноева Хава Тимуровна

§3
Магистрант факультета иностранных языков очной формы обучения

(бюджетная основа), находящийся в академическом отпуске:
2 курс

Направление подготовки 45.04.02 Лингвистика (Английский язык)

1. Байсуркаева Марха Лечиевна - приказ от 27.05.2024 № 301 ОФО
(с 30.05.2024 по 29.05.2025)

Основание: докладная записка и.о. декана факультета иностранных языков
Юсуповой С.М. от 08.07.2024 № 125/32-36.

Проректор по общим вопросам Р.А. Кутуев